UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL DE SAN ROMAN

PROCESO DE ENCARGATURA DE PROFESORES EN AREAS DE DESEMPEÑO LABORAL DE LA LEY Nº 29944, LEY DE LA REFORMA MAGISTERIAL Y SU REGLAMENTO

RESULTADOS FINALES - COORDINADOR PEDAGOGICO RESOLUCION VICEMINISTERIAL N° 147-2023-MINEDU

CARGO: COORDINADOR PEDAGOGICO IES. SANTA MONICA

	N° N	N° EXPEDIENTE	DNI	APELLIDOS Y NOMBRES	NIVEL/MODALIDAD	INSTITUCION	CARGO AL QUE POSTULA	ANEXO N°2	INFORME ESCALAFONARIO	CONDICION	A) ESCALA MAGISTERIAL (*)	B) ESTUDIOS ACADEMICOS (**)	1	D) EXPERIENCIA (****)	PUNTAJE FINAL
	01	011560	02428185	SANCA ESCARCENA, SONIA	EBR - SECUNDARIA	SANTA MONICA	COORDINADOR PEDAGOGICO	SI	SI	APTO	3.00	12.00	10.00	0.00	25.00
Г	02	011544	02064512	ORDOÑEZ YANA, FREDY	EBR - SECUNDARIA	SANTA MONICA	COORDINADOR PEDAGOGICO	SI	SI	APTO	3.00	3.50	10.00	3.00	19.50

Juliaca, 18 de marzo de 2024

EL COMITÉ